
☞　早期申し込み（仮予約金10,000円）で通常料金より、大幅割引料金プランでの登録をさせて頂きます。

☞　早期申し込みをしても通い始めるのは来年の3月までに始めれば登録した割引料金での開始となります。

☞　残りの教習料金は、教習を開始するまでに、ご本人様の本籍地入りの住民票と一緒にご用意ください。

ＡＴ普通自動車通常価格３１３，５００円（税込）のところ

ＡＴ普通車　 （税込）

МＴ普通自動車通常価格３２９，０１０円（税込）のところ

МＴ普通車　 （税込）

※別途掛かる料金は、仮免学科試験手数料1,800円（一回ごと）、仮免交付手数料1,100円です。

※自動二輪免許お持ちの方は、ＭＴ車で２４０，９００円、ＡT車で２２６，３８０円です。

３０８，０００円

２０２５年・早割キャンペーン実施中 ２５歳以下対象

早割料金（令和７年４月１日～７月６日まで）

【令和７年７月６日（日）までの早期申し込み限定企画】

２９７，０００円

教習期限９カ月の間は技能教習の

追加料金は無料です。

教習期限９カ月の間は技能検定の

再検定料金は無料です。

翌年３月に開始できない場合は

申し込み時にお預かりした１万円

は返金できます。

上武自動車教習所

〒367-0063

埼玉県本庄市下野堂６０１番地
※当日の技能キャンセルは1時限に付き、1,100円

申し受けます。

※教習開始後に解約する場合は、手数料5,500円

が必要になります。

※母子・父子家庭の方は、世帯全員の住民票の確

認でさらに5,500円割引致します。
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